Anlage 1.3 - Stellungnahmen der Beauftragten der Landeshauptstadt Magdeburg gemäß § 4 (2), i.V. m. § 4a (2) BauGB

Die Beauftragten der Landeshauptstadt Magdeburg wurden mit Schreiben vom 22.10.14 und mit der Bitte um Abgabe einer Stellungnahme bis zum gemäß § 4 (2) i. V. mit § 4a (2) BauGB beteiligt.

Folgende Beauftragte der Landeshauptstadt Magdeburg haben keine Stellungnahme abgegeben:

lfd. Nr.	TÖB
1	Gleichstellungsbeauftragte
	Frau Ponitka
	Alter Markt 6
2	Kinderbeauftragte
	Frau Thäger
	Alter Markt 6
3	Behindertenbeauftragter
	Herr Pischner
	Alter Markt 6
4	Seniorenbeirat
	Frau Stegemann
	Alter Markt 6
5	Integrationsbeauftragte
	Frau Oster
	Alter Markt 6